
Krakowscy przewodnicy mieszkańcom – bezpłatne wycieczki

2019-02-18

Z okazji zbliżającego się Międzynarodowego Dnia Przewodnika Turystycznego Federacja Stowarzyszeń

Przewodnickich w Krakowie zaprasza wszystkich mieszkańców miasta na bezpłatne wycieczki. Odbędą

się one 23 i 24 lutego.

 

Podgórze – miasto pod kopcem

spotkanie w sobotę, 23 lutego, o godz. 10.00 w Muzeum Podgórza na ul. Powstańców

Wielkopolskich 1.

100 lat odzyskania niepodległości przez Polskę, jubileusz 120-lecia Muzeum

Historycznego Miasta Krakowa - łączy te fakty młody oddział muzeum, w którym będzie

można zwiedzić wystawę „Krakowski Hejnał Wolności. Wolność przyszła z Podgórza”.

Liczba miejsc ograniczona. Zgłoszenia pod numerem telefonu: 605 939 249.

140 lat Muzeum Narodowego w Krakowie

spotkanie w niedzielę, 24 lutego, o godz. 12.00 i 13.30 w Muzeum Narodowym w

Krakowie na al. 3 Maja 1.

140 lat temu powstało pierwsze Muzeum Narodowe w Polsce. W muzeum zwiedzimy

wystawę „Sytuacja się zmieniła”. Wystawa ma przypominać o Galerii Sztuki Polskiej XX

wieku, zamkniętej w związku z wielkim pokazem twórczości Stanisława Wyspiańskiego.

Wystawa jest kalejdoskopem przemian w sztuce. Po zakończeniu prezentacji

Wyspiańskiego, wróci w nowym kształcie jako Galeria Sztuki XX i XXI w.

Liczba miejsc ograniczona. Zgłoszenia pod numerem telefonu: 12 422 09 04.

Wyspiański - krakowski, polski, europejski, czemu nie światowy?

spotkanie w niedzielę, 24 lutego, o godz. 9.00 przed pomnikiem Stanisława

Wyspiańskiego na al. 3 Maja 1.

150. rocznica urodzin Stanisława Wyspiańskiego, najwybitniejszego artysty z Krakowa

skłania kolejny raz do przypomnienia jego szerokiej działalności i miejsc z nim

związanych w Krakowie. Podczas dwugodzinnej wycieczki zobaczymy te miejsca.

Poczujemy jego niezwykłość i ponadczasowość.

16 lutego odbyły się dwie wycieczki pt. „Tajemnice Nowej Huty” oraz „Kraków for expats,

expats for Kraków”.

Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego przypada na czwartek, 21 lutego.
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